МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Коптево
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 января 2013 года № 13/5

О внесении изменений в адресный перечень дополнительных мероприятий по благоустройству  дворовых территорий внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Коптево города Москвы, муниципальное Собрание решило:
	1. Внести изменения в дополнительные мероприятия по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве согласно адресного перечня в размерах целевого финансирования на реализацию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2013 год (приложение) утвержденные ранее решением от 24.10.2012г. № 9/10 в связи с .уменьшением объемов финансирования.
	2. Главе управы района Коптево города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых территорий внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве согласно адресного перечня в размерах целевого финансирования на реализацию плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2013 год.
	3. Направить настоящее решение в управу района Коптево города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве www.vmo-koptevo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Коптево  в городе Москве Глаголеву О.Л.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Коптево в городе Москве 					      О.Л.Глаголева

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве
от  16 января 2013 года № 13/5

Дополнительные мероприятия по благоустройству дворовых  территорий внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве

	№ п/п
	Адрес
	Паспорт
	Общая площадь дворовой территории
	Устройство резионового покрытия
	Установка ограждения
	Установка МАФ
	Ремонт межквартальной детской площадки
	Устройство спортивной площадки
	Устройство площадки для мусоросборников
	Устройство автопарковок
	Итого

	номер
	кв.м
	кв.м
	пог.м
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	тыс.руб.

	1
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ул. Новопетровская,3
	САО(9)-ДТ/0085
	19360
	320
	220
	0
	1
	0

	1 671,52

	2
	б-р М. Железняка, 16/7,14
	САО(9)-ДТ/0097
	8399
	700
	120
	2
	0

	15
	2 335,16

	3
	1-й Новомихалковский пр,10,12,14, 3-й Новомихалковский пр, 11
	САО(9)-ДТ/0130
	19171
	0
	400
	3
	1
	1

	10
	2 449,62

	4
	3-й Новомихалковский пр,13, ул. Г. Рычагова, 4,6
	САО(9)-ДТ/0152
	11826
	600
	190
	2

	1

	7
	2 693,90

	5
	ул. Коптевская,18
	)-
	5491
	280
	400
	2

	1 461,79

	6
	ул. Коптевская,22, Коптевский б-р, 21
	САО(9)-ДТ/0027
	9079
	350
	360
	2

	1 560,90

	7
	Лихоборские бугры, 6,8
	САО(9)-ДТ/0923
	8638
	0
	150
	0

	235,72

	8
	ул. Коптевская, 20 к.1
	САО(9)-ДТ/0056
	5781
	320
	150
	2

	1 089,82

	9
	ул. Коптевская, 8,10
	САО(9)-ДТ/0043
	6118
	150
	280
	2

	974,00

	10
	ул. Генерала Рычагова, 3 к.1-2, 3-й Новомихалковский пр, 17,17А, 15к.1
	САО(9)-ДТ/0050
	23434
	600
	360
	3
	1
	1

	30
	4 117,07

	11
	Лихоборские  б-ры, д. 4, корп.1

	300
	150
	1
	1

	1 601,71

	12
	ул. Приорова. Д. 38, д. 38А. Д. 40, д. 40А
	САО (9)-ДТ/0142
	25549

	1

	662,47

	13
	ул. Приорова, д. 1, 3,5
	САО (9)-ДТ/0134
	28108

	1
	1

	1 563,52

	Итого:

	117297
	3620
	2780
	19
	4
	5
	1
	62
	22 417,20

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Коптево в городе Москве 													      О.Л.Глаголева